3 Male edit. Main. legit quamcumque litem...

j)endenlem (R. t.).

quomodolibet concessis, confirmatis et

approbalis; quibus omnibus et singulis,

eliamsi prò illorum sufficiente deroga-

lione alias de illis eorumque tolis teno-

ribus, specialis, specifica, expressa el

individua, ac de de verbo ad verbum,

non autcm per clausulas generales idem

importantcs, mentio seu quaevis alia

cxpressio habenda aut aliqua alia ex-

quisita forma ad hoc servanda foret,

tenores huiusmodi , ac si de verbo ad

verbum, nihil penilus omisso et forma

in illis tradita observalà, inserti forent,

praesentibus prò piene el sufficienter ex-

pressis habenles, illis alias in suo robore

permansuris, latissime et pienissime ac

specialiter et expresse, necnon oppor-

tune et valide, hac vice dumtaxai, mota

simili, deque scientià et potestatis ple-

nitudine paribus, derogamus; ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscatoris, die ni augusti mdccxxvi,

pontificatus nostri anno in.

Dat. die 3 augusti 1726, pontif. anno ili.

CXXXIX.

Adscribilur bealorum catalogo serva Dei

Hyacintha de Marescollis , monialis

Terlii Ordinis S. Francisci '.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Quemadmodum redemptor et magisler Prooomiam a

„, . , . , dchilo promo-
noster Lhrislus lesus, qui sedei ad dex- vendi canai

, . . saricUram vir-

teram maiestalis in excelsis, sacras vir- giuum.

gines, quae in diebus suae peregrina-

tionis, oblitae populum suum et domuin

patris sui, propriam voluntatem cuiii

omnibus concupiscentiis crucifixam Deo

1 Alia huius Pontificis const. ed. mdccxxviii
,

die U mail, pontif. iv, Beatus deciaratur servua

Dei Ioannes de Prado Ordinis Minorum S. Fran-

cisci Excalceatorura.
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sub siiavi religionis iiigo oblnlenint in

holocaiisliim et odorem suavitalis, ac

virlute ex alto indutae , et spirilu vi-

tae qua ansterilale facta carnis morlifì-

cantes, boniim certamen certarunt, fi-

demque servantes, cursum feliciter con-

summarunt, ac intrare ciim Sponso ad

nuptias meruerunt, immarcescibilis glo-

riae corona donat in caelis , hanimque

sanctilatem inlerdum signis, atqiie por-

tentis leslatam facil; ita et nos, qui eius

vices, licet immeriti, in hac terrena sta-

tione gerimus, magislri nostri vestigiis,

quantum nostra feri infirmilas, inbae-

rentes, illarum in terris cultura et ve-

nerationem, ut ipsarum Christi ancilla-

rum virtutes narrent popuH, ac laudes

earum nunliet Ecclesia, et, quae sequun-

tur Agnum quocumque ierit, luctanti

cum saeculi tentationibus imbecillitati

nostrae adiutorii caelestis opera et prae-

sidium a Sponso iugiter impetrare di-

gnentur, promovere stiidemus, sicut ad

omnipotentis Dei gloriam , catholicae

Ecclesiae decus, fidelium aedificationem,

et animarum salutem salubriler in Do-

mino expedire arbitramur.

ladicinm Con- 8 \. Cum itaquc, malurc diligenterque
gregalionis prò "^

. . „
praediciae scr- discussis atouc pcrpcnsis per Longre-
vae Dei beali-

^
f / /

°

ficaiione. galioncm venerabilium iratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium sacris ritibus

praepositorum processibus de Aposloli-

cae Sedis licentià confectis super vitae

sanctitate et virlutibus lam tlieologicis

quara raoralibus in gradu heroico, qui-

bus serva Dei Hyacintha de Mariscottis

monialis professa Terlii Ordinis S. Fran-

cisci multipliciter claruisse, necnon mi-

raculis quae eius intercessione et ad

manifeslandam hominibus illius sancti-

latem a Deo patrata fuisse asserebantur,

eadem Congregatio coram nobis consti-

luta, auditis etiam consultornm suITra-

giis, unanimiter censuerit' posse, quan-

1 Edit. Main. legit censuerint (i\. T.).

ROMANUM An. C. 172

documque nobis videretur, praedictam

servam Dei Beatara declarari, atquc in-

terim indulgeri ut de eà tamqiiam de

virgine non marlyre in quibusdam locis

offìcium et missa recitari et celebrar!

valeant :

§ 2. Ilinc est quod nos, piis atque Praedictase

enixis dilecti Clii nobilis viri Francisci dsciarauir.

Mariae Ruspoli terrae Cerveteris prin-

cipis , aliorumque causae beatifìcalionis

buiusmodi poslulaforum, ac tolius Or-

dinis fratnim Minornm S. Francisci, nec-

non dileclarum in Chrislo filiarum mo-

nalium monaslerii S. Bernardini Viter-

biensis, in quo praefata serva Dei Hya-

cintha professionem regnlarem emi-

serat ac diem obiit, supplicalionibus

(quas dndum plnres etiam carissimi in

Christo filli nostri orlhodoxi reges ac

alii sublimes catholici principes devo-

tarura suarum precnm accessione robo-

raverant) nobis super hoc humiliter

porrectis paterna benignitate annuen-

tes, de memoratorum cardinalium Con-

silio pariter et assensu, auctoritate apo-

stolica, tenore praesentium, indulgemns

ut eadcm Dei serva Hyacintha de Mari-

scottis in posierum Beatae nomine nun-

cupetur, ciusque corpus et reliquiae

veneralioni fidelium (non tamen in pro-

cessionibus circumferenda) exponanlur,

imagines quoque radiis seu splendoribus

exornentur, atqne de eà quotannis die

anniversaria felicis eius obitus, sen alia

die non impedita illam iramediate se-

quenti^ recitetur officium et missa cele-

bretur de virgine non martyre, iuxta

rubricas breviarii et missalis romani.

S 3. Porro recitationera offici! et rais- conccdiiurfa
" cultascclebran

sae celebralionem huiusraodi fieri con-dì missam e

olìioiain eioa

cedimus in locis dumtaxat infrascriptis, <)'•'" beatao re
'^ ' cilaudi in cor

videlicet, in terrà Vignanelli, Civitalisca-'is quibusdat

stellanensis dioeccsis, m qua dieta serva

Dei nata est, in civilale Viterbiensi, ubi

ad caelos evolavit ac venerabile eius
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corpus requiescil, et in universo Ordi-

ne S. Francisci lam fralrum quam mo-

nialium , et
,
quantum ad missas atti-

net , etiam a sacerdotibus contlu enti-

bus. Praelerea, primo dumtaxat anno,

a datis bisce Hlleris, et, quoad Indias,

a die quo eaedem praesentes litlerae il-

luc pervenerint , inchoando , in eccle-

siis terrae , civitatis et Ordinis praefa-

torum solerania beatificationis eiusdem

servae Dei cum officio et missà sub ritu

duplici malori, die ab Ordinariis respe-

clive constilutà et intra sex menses prò-

mulgandà, postquam lamen in basilica

Principis Aposlolorum de Urbe cele-

brata fuerint eadem solemnia, prò qua

re diem primam mensis septembris pro-

xime venturi assignamus, pariter cele-

brandi faciraus potestatem. Non obstan-

tibus constitutionibus et ordinalionibus

apostolicis, ac decretis de et super non

cullu editis, ceterisque contraris qui-

buscumque.

Fides haben- § 4. Volumus auteiii ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, marni secre-

tarli praefatae Congregationis cardina-

lium subscriptis , et sigillo praefecti

eiusdem Congregationis niunitis, eadem

prorsus fides ab omnibus et ubicumque

tam in iudicio quam extra illud babea-

tur
,
quae ipsis praesentibus babcretur

si forent exbibitae vel ostensae.

Datura Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vii au-

gusti MDCCxxvi, pontificalus nostri an-

no III.

Dat. die 7 augusti 172iì, pontif. anno in.

CXL.

Decernilur, ni deinceps locus consulto-

ris sacrae Rihium Congregationis uni

ex fratribus Ordinis Servonim beatae

Mariae Virginis concedalnr*.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ratio iustiliae exigit ut religiosorum t:vi>i,ii»m.

virorum Ordines in Ecclesia Dei pie

sancleque inslituti, qui multos prò re-